СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  08  октября  2021 года
  № 1/6
г. Рузаевка

Об образовании постоянной комиссии

по экономической политике, предпринимательству и собственности
В соответствии со статьями 7-9 Регламента Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 мая 2021г. № 62/438
Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по экономической политике, предпринимательству и собственности в количестве 7 человек.

2. В состав комиссии по экономической политике, предпринимательству и собственности избрать следующих депутатов:

1. Антонова Михаила Вячеславовича

2. Архипова Николая Васильевича

3. Дивеева Владимира Владимировича

4. Екатеринина Петра Александровича
5. Неулыбину Ольгу Александровну

6. Рахмукова Рифата Рафиковича

7. Турбину Аллу Михайловну

3. Избрать председателем комиссии по экономической политике, предпринимательству и собственности Архипова Николая Васильевича.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

    В.П. Марчков